

210066GDD - Nota van inlichtingen 2

Vraag #	Document	Artikel of bladzijde	Vraag	Antwoord
41	NVI 1	vraag 2	Zijn de eisen genoemd allemaal een eis of voldoet inschrijver ook met 1 van de gestelde certificaten?	Beschikken over één van de gestelde certificaten is voldoende. Zo niet, dan heeft de winnende inschrijver de kans
40	NVI 1	vraag 5	Kunt u duidelijke aangeven wat het flexfactor wordt vanaf het nieuwe jaar?	Richtlijn is dat medewerkers 50% van hun werktijd op kantoor mogen komen. Dit is niet de flexfactor bezetting werkplekken, deze zal naar verwachting rond 0,6 uit kunnen vallen.
37	NVI 1	vraag 18	U geeft hierin geen duidelijkheid over de ander gebruiker van het restaurant, hoeveel pandbewoners zijn er bij de Sociale dienst aanwezig per dag en kunt u aangeven wat de verwachting is van het aantal gebruikers per dag?	Momenteel zijn er gemiddeld 100-120 mensen in het pand Hellingen aanwezig op 400 werkplekken. Er is bij het restaurantbezoek geen onderscheid uit welk pand de gebruiker afkomstig is, dit is reeds geïntegreerd in de cijfers aantal lunchgebruikers.
39	NVI 1	vraag 28	Startdatum is 1 januari 2022, gunningsdatum is 13 december. Het is niet realistisch om binnen twee weken op te starten. Minimale opstarttermijn is 6 tot 8 weken. Kunt u dit aanpassen?	Akkoord met 6 weken.
35	NVI 1	vraag 29	Toelichting op jullie vraag bij antwoord 29: Opdrachtnemer hanteert CAO Horeca. De plus-regelingen zijn bedrijfsspecifiek en tot stand gekomen om aan de medewerker een aantrekkelijk	Opdrachtgever staat hier niet bij voorbaat negatief tegenover, met dien verstande dat de medewerkers er niet op achteruit gaan en aan de overnameplicht wordt voldaan.

			arbeidsvoorwaardepakket te bieden welke voldoende gelijkwaardig is aan de CAO Contractcatering. Te denken valt aan een reiskostenregeling gelijk aan CAO Contractcatering.	Wij stellen voor dit in de verificatiefase na een eventuele voorlopige gunning met de betreffende opdrachtnemer vast te stellen.
38	Aanbestedingsleidraad	2.4 datum & deadlines	Wat wordt exact bedoeld met '(nadere) opdracht(en)' zoals beschreven in paragraaf 2.4 Datum & Deadlines. Is dit de werkelijke start van de dienstverlening?	Zie antwoord op vraag 39.
42	Aanbestedingsleidraad	K4 Casus Drechtstedendinsdag	Er worden in de bijlage verschillende aantallen genoemd. Met hoeveel personen (à 25 euro) dienen wij rekening te houden?	We hogen het fictieve budget voor de casus op tot gemiddeld € 30 ex BTW p.p. Dit is exclusief drankenconsumpties en het regietarief van de benodigde medewerker(s). Totaal aantal gasten om vanuit te gaan is 97, namelijk het totaal aantal dinergasten. De diverse aantallen over de dag verspreid blijven staan. We verwachten dat inschrijvers kunnen omgaan met een complexe samenstelling van producten, aantallen en zalen. Let op: de standaard vergaderlunch dient lokaal ingekocht te worden; voor overige banqueting is dit geen vereiste.
36	Aanbestedingsleidraad	4.2 Prijscriteria	Gelden dezelfde prijzen voor gasten van de Sociale Dienst of dienen we andere afspraken te maken voor deze groep lunchgebruikers?	Prijzen zijn identiek, er worden geen andere afspraken gemaakt. Alle medewerkers van beide opdrachtgevers maken gebruik van dezelfde intranetomgeving waarin de boekingsmogelijkheid via Topdesk beschikbaar is.

43	Aanbestedingsleidraad	K4 Casus Drechtstedendinsdag	Ondanks het feit dat de deadline van nota van inlichtingen verstreken is hebben we toch een dringende vraag. Op basis van uw vraag casus Drachtstedendinsdag hebben wij de lokale markt geconsulteerd en komen wij tot de conclusie dat op basis van uw wensen en eisen het budget van 25 euro niet toereikend is. De markt geeft aan dat het kwaliteitsniveau niet passend is bij de gemeente Dordrecht. Bent u bereid het bedrag per persoon aan te passen naar 35 euro?	Zie antwoord op vraag 42.
----	-----------------------	---------------------------------	--	---------------------------
